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 [tab id="tab1" class="tabbale" button="nav-tabs" style="padding=5px"]

 

[tab_item title="این برنامه چیست؟"]

برای اولین بار در ایران، این نرم افزاربصورت کاملا ابداعی جهت رفع مشکلات خواندن pdf های فارسی ، نوشته شده است.

الگوریتمهای نوشته شده در این نرم افزاراز OCR برای استخراج متن استفاده نمیکند،به همین دلیل امکان خطا در آن نزدیک به صفر میباشد.98 درصد از pdf های موجود در اینترنت را بدون در نظر گرفتن تعداد صفحه ها تنها با صرف زمان از یک دقیقه تا 5 دقیقه به word تبدیل کنید.این نرم افزاربا pdf هایی که با فونتهای ایران سیستم،مریم،نویسه، پرنیان، پروین 98 تا 2013،فونتهای یونیکد و غیر یونیکد ویندوز ساخته شده اند، سازگار است(در صورت عدم سازگاری، میتوانید pdf خود را از طریق بخش کاربران برای ما ارسال کنید).تنها برای 2 درصد باقیمانده از pdf ها باید یکسری از تنظیمات را انجام دهید که حداکثر 20 دقیقه زمان لازم است.

 

مشکلات عمومی نرم افزار های مشاهدهPDF

 

o       عدم جستجوی متون فارسی

o       ایندکس نشدن pdf های فارسی توسط موتور جستجوگر گوگل

o       مشکلات خواندن pdf های فارسی در تبلت،موبایل و کتابخوانهای الکتریکی ، بدلیل کوچک بودن صفحه

o       مشکل در هایلایت کردن متون فارسی

o       عدم کپی متن

o       هایلایت نشدن متون

o       بهم ریختگی متون


o       استخراج جداول، مخصوصا فارسی


o       ناتوانی در تبدیل pdf های چند ستونه


o       ناتوانی در تبدیل جداول


 

 

با استفاده از این نرم افزار میتوانید

 

o        متن تمام pdf های متنی فارسی موجود در اینترنت را بصورت تضمینی استخراج کنید

o        کلمه مورد نیاز خود را در pdf های فارسی به سرعت پیدا کنید.

o        تصحیح حروف عربی مانند "ی" و "ک" و... .

o        افزودن قابلیت جستجوی فارسی بهpdf بدون دستکاری در محتوای اصلی.این pdf ها توسط گوگل ایندکس گزاری میشوند. میتوان از مرورگر chrom جهت بررسی استفاده کرد.

o        تمام Pdfهای خود را به فرمت doc تبدیل کنید.همچنین با استفاده از برنامه های خارجی یا Microsoft office word میتوانید این فرمت را به فرمت دلخواه خود تبدیل کنید.

o        تمام Pdfهای خود را به فرمت epub تبدیل کنید.epub چیست؟

o        استخراج تمام عکسها

o        نمایش بسیار سریع pdf ها

o        هایلایت و کپی متن انتخاب شده

o        ایجاد جداول ساده و پیچیده بصورت خودکار


o        مشکل بهم ریختگی متون رفع میشود


o        تبدیل پی دی افهای چند ستونه


 

 

 تفاوت ایننرم افزاربا نرم افزارهای خارجیpdf to word (نمونه ایرانی موجود نیست)

 

o       پشتیبانی از تمام pdf ها


o       پشتیبانی از زبان فارسی


o       الگوریتم بهینه شده برای تبدیل متون pdf بصورت راست به چپ

o       تشخیص نام فونت(حدود 5000 فونت ایرانی پشتیبانی میشود) استفاده شده در pdf

o       متنها برای استفاده در دستگاههای تبلت،موبایل و کتابخوانهای الکتریکی برخلاف نمونه های مشابه خارجی،کاملا بازسازی(reflow) میشوند.

o       تبدیل بسیار سریع و آسان جداول موجود در pdf ها

o       رفع ایرادات بهم ریختگی متون


 

استفاده از این برنامه بسیار راحت است.با این وجود یک راهنمای کاملا تصویری برای معرفی قابلیتها و روش کار با این برنامه در پکیج نرم افزار بصورت رایگان موجود است.

[/tab_item]

 

[tab_item title="به درد چه کسانی میخورد؟"]

تمام دانش آموزان، دانشجویان، محققان، مولفان کتابها، انتشاراتی های کتاب و تمام عزیزانی که از کتابهای الکتریکی فارسی بر روی کامپیوتر،موبایل یا کتابخوان الکترونیکی استفاده میکنند.

[/tab_item]

 

[tab_item title="نحوه خرید و قیمت؟"]

برای خرید این نرم افزار به طریق زیر میتوان عمل کرد


نرم افزار را از بخش "دانلودها" دانلود کنید.پس از نصب برنامه و اجرای آن پنجره ای مشاهده میکنید که میتوانید شماره سریال نرم افزار را مشاهده کنید و از شما "کد خرید" و "کد فعالسازی" میخواهد.

از منوی "خریدها" (بالای سایت) به بخش "خرید از طریق دانلود نرم افزار تبدیل pdf به doc" بروید .شماره سریال سیستم (برنامه ای که دانلود کرده اید) را وارد کنید.حتما شماره موبایل خود را بصورت صحیح وارد کنید.(شماره موبایل برای ارسال کد خرید و فعالسازی استفاده میشود.)بهتر است برای آپدیتهای جدید ایمیل خود را بصورت صحیح وارد کنید.بر روی پرداخت کلیک کنید.سپس وارد سایت بانک ملت میشوید و مبلغ سی و پنج هزار تومانرا به حساب سایت واریز کنید.

ارسال کد خرید و فعالسازی ممکن است از چند ثانیه تا 24 ساعت بعد از واریز وجه،بصورت خودکار به موبایل شما ارسال شود.

 

با استفاده از پشتیبانی میتوانید pdf هایی که با این برنامه بخوبی سازگار نمیباشند.را برای ما ارسال کنید تا در به روز رسانیهای بعدی، اصلاح شوند.تنها 1 درصد از pdf ها را براحتی نمیتوانبا این نرم افزار تبدیل کرد.


 [/tab_item]

 

[tab_item title="نحوه امتحان برنامه؟"]

برای دیدن نمونه تبدیلها به بخش "نمونه تبدیلها" بروید.

برای آشنایی با برنامه به بخش "معرفی و راهنما" بروید.

برای مشاهده نمونه های بیشتر و نظرات خریداران، میتوانید به معتبر ترین انجمن ایرانی فروش نرم افزار تبدیل pdf به word فارسی(کلیک کنید) مراجعه کنید.


الگوریتمهای نوشته شده در این برنامه از ocr برای استخراج متن استفاده نمیکند،به همین دلیل امکان خطا در آن نزدیک به صفر میباشد.99 درصد از pdf های موجود در اینترنت را بدون در نظر گرفتن تعداد صفحه ها تنها با صرف زمان از یک دقیقه تا 5 دقیقه به word تبدیل کنید.این برنامه با pdf هایی که با فونتهای ایران سیستم،مریم،نویسه، پرنیان، پروین 98 تا 2013،فونتهای یونیکد و غیر یونیکد ویندوز ساخته شده اند، سازگار است(در صورت عدم سازگاری، میتوانید pdf خود را از طریق بخش کاربران برای ما ارسال کنید).تنها برای یک درصد باقیمانده از pdf ها باید یکسری از تنظیمات را انجام دهید که حداکثر 20 دقیقه زمان لازم است.

 

[/tab_item]

 [/tab]

  [/col]

 [/row]
				
											
	
				
					
						تبدیل pdf به doc					
				

																							
					 

(برای دانلود، بهتر است فیلتر شکن خود را غیر فعال کنید)

سرور1:دانلود نرم افزار تبدیل pdf به doc ورژن 3.2.0

سرور 2:دانلود نرم افزار تبدیل pdf به doc ورژن 3.2.0

 

راهنمای برنامه را از معرفی و راهنما دانلود کنید

توضیحات بیشتر

 

نحوه نصب به روز رسانیها:

قبل از نصب به روز رسانی، باید یکی از دو نسخه کامل یا سبک نرم افزار تبدیل pdf به doc را نصب کرده باشید.

نرم افزار نباید در حالت اجرا باشد.فایل فشرده را از حالت zip خارج کنید.روی update.exe کلیک کنید.مسیر نصب برنامه را مشخص کنید.بر روی update کلیک کنید.برای اطمینان، پس از اجرای برنامه شماره ورژن در بالای برنامه باید تغییر کرده باشد.


 

تغییرات نسخه 3.2.0 (ستاپ کامل دانلود شود)

  1-تبدیل pdf های سه ستونه و بیشتر(به راهنما مراجعه شود)


  2-حذف واتر مارک متن و عکس(اضافه شدن گزینه ها در صفحه تنظیمات خروجی ورد)


  3- دقت بیشتر در تبدیل جداول

 

دانلود به روز رسان 3.1.8

تغییرات نسخه 3.1.8 (آپدیت از 3.1.0)

  1-رفع ایرادات تشخیص جدول


  2-بهبود OCR


 

دانلود به روز رسان 3.1.6

تغییرات نسخه 3.1.6 (آپدیت از 3.1.0)

  1-افزایش کیفیت در تشخیص و خروجی pdf های دو ستونه


  2-رفع ایرادات خروجی عکس


  3-رفع ایرادات تشخیص جداول


 

تغییرات نسخه 3.1.4 (آپدیت از 3.1.0)

  1-رفع ایرادات آپدیت 3.1.0


  2-تصحیح نام فونت در صفحه تصحیح حروف


 

تغییرات نسخه 3.1.0 (نسخه قبلی را از روی سیستم بدون هیچ مشکلی حذف، و setup جدید 3.1.0 را نصب کنید)

  1-تشخیص خودکار جداول ساده و پیچیده


  2-افزایش چشمگیر سرعت و کیفیت در OCR


 

دانلود به روز رسان از هر نسخه و ورژن به ورژن 3.0.0

 تغییرات نسخه 3.0.0

  1-افزایش سرعت و کیفیت در OCR


  2-تشخیص خودکار تمام صفحه ها در بخش تصحیح حروف


 

دانلود به روز رسان از هر نسخه و ورژن به ورژن 2.8.8

 تغییرات نسخه 2.8.8

  1-بهبود خروجی عکس

  2-تبدیل دسته ای pdf ها

    3-تشخیص بهتر حروف در صفحه تصحیح حروف

  4-اضافه شدن تنظیمات در صفحه تصحیح حروف

  5-اضافه شدن خاموش خودکار و حذف عکسها در صفحه تنظیمات خروجی word

 

 دانلود به روز رسان از هر نسخه و ورژن به ورژن 2.6.7

 تغییرات نسخه 2.6.7

   1-رفع مشکلات در تبدیل pdf های ارسالی کاربران

   2-پشتیبانی بهتر از ویندوز 10

   3-خروجی بهتر برای متون فارسی(تشخیص بهتر پاراگرافها و... )

   4-رفع مشکلات ذخیره بعضی از pdf ها

   5-رفع هنگ کردن برنامه در تبدیل بعضی از pdf ها

 

 

 تغییرات نسخه 2.0:(کارابران قدیمی بدون هیچ مشکلی میتوانند از این نسخه استفاده کنند)

      1-تبدیل pdf های دو ستونی به یک ستونی(به منوی راهنمای سایت مراجعه شود)


      2-افزودن کاراکترهای پ و ژ

 

  تغییرات نسخه 1.8.0:

      1-افزایش سرعت تبدیل

      2-افزایش دقت در تشخیص پاراگرافها

       3-رفع مشکلات در تبدیل pdfهای ارسالی کاربران

 

     


 تغییرات نسخه 1.7.5:

      1-رفع مشکلات گزارش شده توسط کاربران

      2-بهبود OCR

      3-افزایش دقت گزینه های شناسایی خودکار

      4-پشتیبانی بیشتر pdf ها از گزینه های شناسایی خودکار

      5-کنترل نمایش یا عدم نمایش اعراب(در پنجره خروجی ورد تنظیم شود)

      6-ذخیره مسیر تنظیمات و آخرین pdf باز شده

      7-رفع مشکل در باز شدن pdf ها با نام فارسی

      8-بهبود چشمگیر در نمایش حروف صدا دار و اعراب عربی

      9-رفع مشکلات ذخیره به pdf

 

  تغییرات نسخه 1.4:

      1-حذف اعراب عربی و حروف صدا دار فارسی مانند:/ـَ/ و /ـِ/ و /ؤ/

      2- رفع مشکل فاصله بین حروف در بعضی از سیستمها

      3- افزایش دقت در فاصله گذاری بین کلمات

      4- رفع مشکل در خروجی pdf بعضی از pdf ها

      5- پشتیبانی بهتر pdf ها

      6- خروجی بهتر عکسها

 

 
				
											
	
				
					
						خرید از طریق دانلود نرم افزار تبدیل pdf به doc					
				

																							
					 

 

 

ابتدا نرم افزار را دانلود کنید.

 (برای دانلود، بهتر است فیلتر شکن خود را غیر فعال کنید)

سرور1:دانلود نرم افزار تبدیل pdf به doc ورژن 3.2.0

سرور 2:دانلود نرم افزار تبدیل pdf به doc ورژن 3.2.0

 

 

 برای دریافت آپدیتهای جدید به منوی دانلودها مراجعه کنید.

 

 پس از نصب و اجرای برنامه، شماره سریال نمایش داده شده را در فرم پایین به همراه بقیه مشخصات خود وارد کنید.

نکته:شماره سریال سیستم برای یک کامپیوتر با مشخصات سخت افزاری یکسان، ثابت است.کد خرید و کد فعالسازی فقط بر روی یک سیستم معتبر است.این کدها بعد از نصب ویندوز تغییر نمیکنند.کد خرید و کد فعالسازی ارسال شده را حتما یادداشت کنید.


پس از واریز مبلغ سی و پنج هزار تومان به حساب pdftodoc.ir، کد خرید و کد فعالسازی بصورت خودکار به شماره موبایل شما ارسال میشود.sms از خط 09170540047 ارسال میشود.زمان ارسال sms از 10 ثانیه تا چند ساعت متغیر است.


توجه:برای پرداخت بهتر است فیلتر شکن خود را غیر فعال کنید.


در صورتیکه sms بعد از 6 ساعت به دست شما نرسید، از طریق بخش پشتیبانی ، مشکل خود را ارسال کنید.

توجه:با شماره موبایل 09170540047 تماس نگیرید یا sms ارسال نکنید.چون به دست ما نمیرسد.

برای اطلاعات بیشتر به بخش "نحوه خرید و قیمت" در "تبدیل pdf به doc" مراجعه کنید.

 توجه:برای استفاده بهینه از برنامه، معرفی و راهنما(کلیک کنید) را حتما مشاهده کنید.

 



 


		
		







		
		

نام و نام خانوادگی


شماره موبایل


ایمیل


سریال سیستم


قیمت به ریال






				
											
	
				
					
						نمونه تبدیلها					
				

																							
					تمام نمونه تبدیلهای زیر بوسیله نرم افزار موجود در همین سایت بدون هیچ گونه دستکاری ایجاد شده است.

هر فایل شامل pdf اصلی، pdf تبدیل شده، فایل تبدیل شده به doc با یک فونت پیشفرض و فایل تبدیل شده به doc با فونتهای مشابه pdf اصلی میباشد.

کلیه مراحل از باز کردن pdf تا تبدیل حداکثر در 5 دقیقه صورت گرفته

تجارت الکترونیک اول

ایجکس

آموزش کد جاوا اسکریپت

هوش مصنوعی

تجهیزات شبکه

طلاق ، عسروحرج

 

برای آشنایی با برنامه به بخش معرفی و راهنمابروید.

برای مشاهده نمونه های بیشتر و نظرات کاربران، میتوانید به انجمن فروش نرم افزار تبدیل pdf به word فارسی(کلیک کنید)بروید.


 

 
				
											
	
				
					
						چه pdf هایی با این برنامه قابل تبدیل هستند؟					
				

																							
					تمام pdf هایی که بصورت متنی هستند با این برنامه قابل تبدیل است.این برنامه با نمونه های خارجی که متن را بصورت درهم یا حروف ناخوانا تبدیل میکنند خیلی تفاوت دارد.توجه کنید که تعداد کمی از pdf ها بصورت غیر متنی (عکس) میباشند.

برای تشخیص pdf متنی میتوانید از برنامه foxit reader استفاده کنید.به منوی view رفته و روی text viewer کلیک کنید.به تعداد سطرها حداقل باید بتوانید متنهایی بصورت خوانا یا ناخوانا ببینید.

برای تشخیص pdf های غیر متنی باید تا 10 برابر بر روی یک کلمه زوم کنید،اگر کیفیت نمایش پایین آمد و تصویر بصورت مربع های کوچکی تبدیل شد، پس آن pdf را نمیتوانید به متن تبدیل کنید.

همچنین برنامه با جملاتی که فقط با فونت نستعلیق نوشته شده باشند، مشکل دارد.بقیه جملات در همان pdf مشکلی ندارد.

متنهای عمودی با این برنامه قابل تبدیل نیستند.

بعضی از pdf هایی که معمولا حجم آنها از 10 مگابایت بیشتر است ممکن است از نوع عکسی باشند.در صورت لزوم برای اطمینان میتوانید قبل از خرید آن pdf را برای پشتیبانی سایت ارسال کنید.

یا برای تبدیل مطمئن، میتوانید از منوی محصولات، تبدیل آنلاین را انتخاب کنید.
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			ذخیره به ورد هنگ میکنه؟
	
	
		
			خروجی متن یا word کاملا بهم ریخته هست.مشکل از کجاست؟
	
	
		
			pdf هایی که با این برنامه به word یا epub تبدیل میشن، Reflow میشن؟
	
	
		
			بعد از تبدیل چه قسمتهایی را باید به صورت دستی درست کنیم؟
	
	
		
			فرمول رو هم تبدیل میکنه ؟
	
	
		
			نرم افزار بر روی چند سیستم قابل اجرا است؟
	
	
		
			کتابخوان الکترونیکی چیست؟
	


				

			

		

	

	

	





	
		

					
	
		
		
			برای دریافت اخبار جدید، ایمیل خود را وارد کنید.						
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